APERITIVO / APERITIF

MARTINI ROSATO

Martini Rosato + Tonic Water +
Eis + Orangenscheibe

HUGO

Holundersaft + Prosecco +
Eis + Soda

LILLET WILD BERRY

Lillet Blanc + Schweppes Wild Berry
+ Beeren

CAMPARI SODA/ORANGE

Campari + Eis +
Soda oder Orangensaft

APEROL SPRITZ

Aperol + Prosecco + Soda +
Eis + Orangenscheibe

GIN TONIC

Dietrich Gin + Zitrone +
Eis + Tonic Water

MIRTILLO SPRITZ

Mirtillo + Bitter Lemon + Eis + Zitrone +
Heidelbeeren

SICILIANA SPRITZ

Orangenlikor + Tonic Water + Soda + Eis +
Orangenscheibe

TE'FREDDO

Hausgemachter Eistee (Alkoholfrei)
frag nach der aktuellen Geschmacksrichtung

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

9,90

7,90

6,90

4,90

ANTIPASTO / VORSPEISE

BRUSCHETTA MISTA "QUATTRO"

vier verschiedene Rostbrote
mit italienischen Spezialitaten

VITELLO TONNATO

Rosa Landle Kalb + Thunfischsauce + Kapern +
Sardellen + Oliventapenade

INSALATA FETA E MELONE

Blattsalate + Fetakase + Erdbeere +
Wassermelone

ANTIPASTI MISTI

klassische italienische
Vorspeisenplatte

BEEF TARTARE "STYLE CUCINA"

Landle Bio Rind + Landle Ei + marinierte
Pfifferlinge + ROstbrot

ANTIPASTO CLASSICO / KLASSIKER

TOMATEN-BRUSCHETTA

vier Rostbrote + Tomatenwdrfel

TOMATENSUPPE

cremig, fruchtige Tomatensuppe

TAGESSUPPE

fragt uns nach unserer Tagessuppe

INSALATA DELLA CASA

kleiner bunter Salat mit Dressing nach Wahl

PIZZA ALL" AGLIO

Knoblauchpizza + Knoblauchol + Rosmarin

INSALATA CAPRESE

Tomaten + Mozzarella + Basilikumpesto +
Balsamico Glace + Rucola

KW 27/28/29

6,90

11,90

16,90

11,90

15,90

5,90

6,50

6,90

6,50

6,90

10,90

ABENDKARTE
04.07.2025 - 19.07.2025



PRINCIPALE / HAUPTGERICHT DOLCE / NACHSPEISE

PINSA GAMBERETTI € 19,90 TIRAMISU € 5090
Romische Pinsa + gegrillte Garnelen + Rucola + hausgemacht mit Biskotten

Basilikumpesto + Cherry Tomaten + Mascarpone

PIZZA PARMA € 17,90 WAFFLE CILIEGIA € 790
Tomate + Mozzarella + Parmaschinken hausgemachte Waffel + frische Kirschen +

Rucola + Grana Padano Vanilleeis + Pistazien + Schlagsahne

PIZZA BURRATA € 19,90 PROFITEROLE € 690
Tomate + Mozzarella + Basilikum Pesto + Burrata + Handgemachte Windbeutel + Vanillesahne +

Cherry Tomaten + Rucola Beeren

PIZZA TRE CARNI € 17,90

Tomate + Mozzarella + Landle Speck + scharfe
Salami + Landle Schinken + Junglauch

PIZZA CAPRICCIOSA € 1890

Tomate + Mozzarella + Landle Schinken +
Artischocken + Champignons + Oliven

LASAGNE AL FORNO € 1590 DOLCE CLASSICO / KLASSIKER

Ofenfrische Lasagne vom Bio- Rind + Landle Kalb +
mit Kase uberbacken

AFFOGATO € 500
PENNE AL FORNO € 15,90 |0 Espresso mit Kugel Vanilleeis
handgemachte Pasta + Landle Schinken + Erbsen +
Rahm- Tomatensauce + mit Kase uberbacken PIZZA NUTELLA € 690
Pizzabrot + Nutella + Beeren
MAFALDINE CAPONATA € 16,90
handgemachte Pasta + geschmorte Aubergine + PIATTO DI FORMAGGI € 1.0
getrocknete Tomaten + Kapern + Pesto + Olivenol kleine Kaseauswahl
BISTECCA DI MANZO € 3490 HOFEIS € 420

Landle Rindsfilet- Steak + Thymian- Jus + Risotto MarMel's Hofeis- Eisvitrine

oder Bratkartoffeln + Gemuse

RISOTTO FINFERLI € 1690

cremiges Risotto + Pfifferlinge + Tomatensticke +
Junglauch + Gran Formagggio

+ FILETTI DI PESCE € 2790

Fischfilet nach Tagesangebot + Krauterbutter

KW 27/28/29 04072025 - 19072075



